

Aalund Research Center ApS

Frederiksgade 73, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 89 29 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

John Aalund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Aalund Research Center ApS Frederiksgade 73 8000 Aarhus C |
| | Telefon: 87 31 09 09 |
| | Hjemmeside: www.aalund.dk |
| | CVR-nr.: 26 89 29 61 |
| | Stiftet: 11. november 2002 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | John Aalund Kristensen Christian Thorn Morten Kai |
| Direktion | Michelle Thingvad Nikolajsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af market intelligence aktiviteter i Danmark og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.445 t.kr. mod 6.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.445.279 | 6.424.838 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.930.917 | -6.240.152 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -42.237 | -30.802 |
| Driftsresultat | 472.125 | 153.884 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.946 | 37.894 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.276 | -1.796 |
| Resultat før skat | 509.795 | 189.982 |
| Skat af årets resultat | -112.156 | -44.039 |
| Årets resultat | 397.639 | 145.943 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 150.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.361 | -4.057 |
| Disponeret i alt | 397.639 | 145.943 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 145.292 | 120.173 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>145.292</u> | <u>120.173</u> |
| Andre tilgodehavender | 62.628 | 60.649 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>62.628</u> | <u>60.649</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>207.920</u> | <u>180.822</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.004.523 | 797.748 |
| Udsudte skatteaktiver | 21.785 | 30.409 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>101.473</u> | <u>124.861</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.127.781</u> | <u>953.018</u> |
| Likvide beholdninger | <u>97.119</u> | <u>31.698</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.224.900</u> | <u>984.716</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.432.820</u> | <u>1.165.538</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.729 | 5.090 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | <u>527.729</u> | <u>280.090</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.104 | 61.864 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 151.712 | 22.735 |
| Selskabsskat | 103.532 | 31.866 |
| Anden gæld | 627.743 | 768.983 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>905.091</u> | <u>885.448</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>905.091</u> | <u>885.448</u> |
| Passiver i alt | <u>1.432.820</u> | <u>1.165.538</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.646.120 | 5.932.975 |
| Pensioner | 94.940 | 95.140 |
| Andre omkostninger til social sikring | 158.310 | 169.403 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 31.547 | 42.634 |
| | <u>5.930.917</u> | <u>6.240.152</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u> | <u>22</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål, hvorfor der er en huslejeforpligtigelse på t.kr. 130 + moms, hvilket udgør t.kr. 163.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AI-2 A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.